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Realizacja projektu pozakonkursowego pn.: 
„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 
30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 
kamieńskim IV".
PUP Kamień Pomorski

Realizacja projektu RPO WZ 2014-2020 IV edycja

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim informuje o realizacji projektu pozakonkursowego pn.: 
„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kamieńskim IV".

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Osi 
priorytetowej VI „Rynek Pracy", Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, 
nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 
pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych.

 projektu są osoby w wieku 30 lat i więcej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Grupę docelową
Pracy w Kamieniu Pomorskim jako bezrobotne, 
dla których określono I lub II profil pomocy, zgodnie z ustawą z dnia 20.04.2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 645 z późn. zm.) znajdujące się w 
szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz nisko wykwalifikowane. 

:Planowane formy wsparcia

poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy oraz Indywidualny Plan Działania.
staże
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.
szkolenia zawodowe
prace interwencyjne

 : 01.01.2018r. - 31.12.2018r.Okres realizacji
  

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o zgłaszanie się do Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kamieniu Pomorskim,
ul. Topolowa 5. Szczegółowe informacje na temat projektu można uzyskać  u specjalisty ds. programów 
(pokój nr 10)
oraz w pokojach :
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pośrednictwo pracy – nr 3,
staż – nr 10,
dotacje i refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy – nr 1A
szkolenia zawodowe – nr 1
prace interwencyjne – nr 4

 także telefonicznie pod nr 913820285 lub bezpośrednio u doradcy klienta.
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